f. condam Sirainecti prò se et nepote suo ex altera
1]

parte
|| (3), et lata fuit in

favorem dicti episcopatus. Carta manu Guiglielmi iudicis et notarii cum unius

alterius notarii subscriptione, sub Mccvj, tertia kallendas may, indictione nona.

(1) Questa parola è soatituitn nell'intcrliuca all'altra cancellata • nantiam .
(2) Aggiunto nell'interlinea. (3) Idem.
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1207 Gennaio 1. - 113-(1).

QualiUir Hencivonni et Aldobrandinus coloni domini episcopi et episcopatns Flo-

ronlie iiogal)aiit so foro colimos dicti '• ius; super qua r. '

testes, qui probavorunt qiiod ipsi era.;.- . sse debebarit hu

episcopatus. Carta manu Hernardini notarii cum subscriptione anius all/>rìuB no-

taril, sub m'Co^vj, kallendis ianuarii, indictione decima.

1207 Agoito 20. - (1G7')-183.

Qualiter roperitur quoddam conpromissum et Jaudutn occanoDO cuiusdani

quostionis vertontis inter cpiscopum Florentinum ex una parte et ' im et

StrufTalduin fratres fliios olirn Oderiphi ex altera. (,'• '
''-: •••••-

• -'•iii

dicti episcopatus super quil)usdain terris et posse»^ ., iii

et super colonatu Gnidonls delia Via et super censu sex deDariomm annuatim

solvendoruin dicto episcopatui de una petia terre posile in ^' 'A

manu Martini notarii, sub mt-c'vìj", septimo kallendas septembii-, -i.m.

1207 Diotmbre 19. - (l67)-286.

Qualiter reperitur quodara sententia lata in favorem episc; ;a

Hdeles, quos idem episcopatus habet in Acone. r-^* '•! '<>

Andrea notarii, subscripta per Àldobrandum ('
.

. ij,

pridie idus dccembris, indictione .xj».

1208 Settembre 13. - (77')-12J).

Qualiter quedam sententia lata Aiit per dominum Martinum iadioem domini

Grasselli potestatis civitatis Florontio in favorem Viscoatis sindici episcopatus

predicti super undecim petiis torrarum positarum... (sic): qaas '

' " '

it

Tedaldus tiiius... (sic). Carta manu Hartholi Arighi et Mntn

sub M''c''c°viij°, idus septombris, indictione undecima.

1209 - (170>314.

Qualiter reperitur quedam sententia lata per dominum Rusticum in favorem

episcopatus super questiono vertenti inter Viscontem sindicum episcopatus Florentie

ex una parte et Uliverium fal)rura ex altera. Cai-ta manu Caroccii notarii cum
subscriptione dicti Rustici, sub M'crviiij, indictione xj* (2).

1209 Ottobre 4. - (U0>189.

Qualiter opis^'opatiis Florentie habuit tenutam in certis terris colnnomm olim

Upitini de Casale. Carta manu Rustici IBongiannelli notarii, sub M'c'c'viiy', quarto

octubris, indictione duodecima (3).

(1) Nolln pag. l(>l-l:>i) dolla presento copi» mancano le noUiioni di corritpondenM dol noaero
dolio carte del regesto del Vescovado.

(3) La datasiono dell' indixiono è errata di nn anno.

(3) Idem.
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1209 Decembre 23. - (78)-130.

Qualiter Visconte sindicus episcopatus Florentie conquestu's fuit coram consuli-

bus civitatis Floreatie de quibusdam hominibus de Querceto qui se negabant esse

fideles dicti episcopatus, contra quos senteiitia lata fuit per dictos consules in

favorein dicti episcopatus. Carta manu Rustici Bongiannelli notarii, sub Mccviiij",

X kallendas ianuarii, indictione xiij».

1210 Agosto 5. - (42')-68.

Qualiter sententia lata fliit per dominum Benedictum iudicem comunis Florentie

in favorem episcopatus contra Bencivennem Vernali et Pilosurn et Roraanellum de

annuo fictu, quem solvere tenebantur episcopatui predicto. Carta manu Petri notarii,

sub M'ccx, die v° augusti, indictione xiij*.

1211 Febbraio 9. - (93)-151.

Qualiter Ranerius sindicus domini lohannis episcopi Fiorentini habuit tenutam

et corporalem possessionem in teriis et possessionibus Fortisbracii de Gagliano.

Carta manu Braccii notarii, sub m'CCx, quinto idus februarii, indictione xiiij'.

1211 Marzo 16. - (157)-286.

Qualiter reperitur quoddam laudum latum Inter episcopum et episcopatum

Florentie ex una parte et quosdam suos fideles de Acona ex altera. Carta manu
Rustici notarii, sub m''c"'c'»x'', idus martii.

1212 Maggio 29. - (42)-67.

Qualiter lii et causa vertebaiur inter Reneriam Ormanni sindacum et dvoca-

tum (sic) episcopi Fiorentini et episcopatus prò una parte et Raneriura Aglionis

tutore (sic) Torrigiani pupilli prò ipso pupillo ex altera, super qua questione sententia

lata fuit qualiter restituenda erat possessio episcopatui Fiorentino de quibusdam

terris, de quibus dieta questio vertebatur inter dictas partes. Carta manu ser Litii

Locteringhi notarii, sub M^ccxij, quarta kallendas iunii, indictione xv.

1212 Settembre 29. - (44>71.

Qualiter laudatum et sententiatum fuit inter dominum lohannem episcopum

Florentinum ex una parte et Sinibaldum, G-entilem, Bernardum et Raynerium fra-

tres filios olim Scolarli de Montebuono ex altera super questione vertenti inter eos

occasione quorumdam fidelium. Carta manu ser lacobi notarii, sub M^cc'xij, tertiò''"

kallendas octubris, indictione tertia (1).

1213 Giugno 13. - (143)-259.

Qualiter reperitur quedam sententia lata per curiam Florentinam in favorem
episcopatus Florentie contra filios Spigliati de Monte Fesulis occasione duarura